ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 2459 от 26.06.2009 г.

О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид

использования земельного участка

В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решениями городской Думы от 26.10.2005 № 512-III ГД «Об утверж-                         дении Положения о публичных слушаниях в городе Сургуте», от 28.06.2005                № 475-III ГД «Об утверждении Правил землепользования и застройки на                    территории города Сургута» (с изменениями от 27.03.2009 № 533-IVДГ), учитывая заявление общества с ограниченной ответственностью «Авиакомпания «СКОЛ» и результаты публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного в микрорайоне 27 (Ж.3-27) по улице Мунарева, 4, для размещения объекта «Реконструкция офисных помещений в кафе на 48 посадочных мест»,                     в границах ранее предоставленного земельного участка (протокол от 20.05.2009 № 48):
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного в микрорайоне 27 (Ж.3-27) по улице         Мунарева, 4, для размещения объекта «Реконструкция офисных помещений            в кафе на 48 посадочных мест», в границах ранее предоставленного земельного участка.
2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление и заключение о результатах публичных           слушаний в средствах массовой информации и разместить на официальном          интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров